
Docusign Envelope ID: CEA53A66-6374-40B0-9D26-1ADC11734E1F

Rámcová smlouva č. 90000576 - přílohy - dodatek č.7 Horské lázně Karlova Studánka - btzhub 5021i obména účtárna 2.NP 12-2024.xls

Příloha č 1:____________ ________________ Aktuální seznam zařízeni, umístěni a rozsah služeb - příloha č. 1 - Rámcové smlouvy 90000576 - dodatek č.7 Horské Ižzně Karlova Studénka blzhub 50211 obměna účtárna 2.NP + nový blzhub C2S1I 12-2024
Zařízeni / Reienl Umlstinl strojů Platnost a délka smluv Kontaktní úd je Ceny-služby

číslo smlouvy 
zařízeni SřN Zařízen)

V majetku 
(KM 

řHLKS)

Místo umisténi stroje 
(podlaží, kancelář, chodba,

•pod.)
PSČ Mé sto Ulice

Celkové 
délka nájmu

(mé sice)

Platnost nájmu 
do: Kontaktní osoba E-mail osoby Telefon

Sjednaný 
méalčnl pauéél 

ČB stránek

Sjednaný 
mésičnl pauéél 
Color stránek

Cena ČB 
strany A4 vl 
nad sjednaný 
objem výtisků 

a kopli

Cena Color 
strany A4 v 1 
nad sjednaný 
objem výtlaků 

a kopii

Pronájem
zařízeni
méelčné

sjednaný 
méalčnl pauéél 

ČB stránek
mésičnl pauéél 
Color stránek

ePRO light 
(GPRS / HTTPs 

/ DCA)

SafeQ (ANO / 
NE/typ 
licence)

Ostatní Celkem za 
zařízeni méslčné

14240*30 AA2M021072384 blzhub C260I KM recepce, 1.NP Čtladné čeladné 809 E 48 30.04.2025 » 0 0,1882 Kč 0,941 Kč 2 09* Kč 0 Kč OK č ePROHght NE NE 2 099 Kč

14240*31 ACEU021006248 btzhub 60201 KM vedeni, J.NP Četadné Četadné 609 E 48 30.04.2025 0 » 0,3871 Kč 430 Kč 0 Kč 0 Kč ePRO light NE NE 430 Kč

142424*3 AA2M021131S40 Blzhub C2B0I KM klientské centrum, 1.NP Karlova Studénka Karlova Studénka čp. 1 - LI bul 48 30.06.2027 0 0 0,1882 Kč 0.941 Kč 1 *94 Kč 0 Kč 0 Kč ePROBght NE NE 1 834 Kč

14242*34 AA2M0211S821* blzhub C2S0I KM rekreologle, chodba, 2. HP Kartoví Studénka Karlova Studénka čp.« - ředitelství 48 31.08.2027 0 0 0,1882 Kč 0,*41 Kč 1894 Kč 0 Kč 0 Kč ePROHght NE NE 1BS4KČ

14242730 AA2M021138*38 blzhub C2S0I KM kancelář straw viní, 2.NP Karlova Studénka Karlova Studénka čp. 1 - Ubué 48 31.10.2027 0 0 0,1882 Kč 0.M1 Kč 1894 Kč 0 Kč 0 Kč ePROBght NE NE 1 894 Kč

1424281* AA2M02113*092 blzhub C260I KM vedeni, chodba, 2JW» Karlova Studénka Karlovt Studénka čp. 8 - ředitelství 48 31.03.2028 0 0 0,1700 Kč 0,880 Kč 1 894 Kč 0 Kč 0 Kč ePROHght NE NE 1 894 Kč

10130399 new blzhub 60201 KM recepce, 1.NP Karlova Studénka Karlova Studénka čp 1 - Ubué 48 30379.2028 0 • 0,3878 Kč 398 Kč 0 Kč 0 Kč ePROHght NE NE 398 Kč

10130400 blzhub 60201 KM účtárna, 2JtP Karlova Studénka Karlova Studénka čp 6 - ředitelství 48 31.12.2028 0 0 0,3878 Kč 398 Kč 0 Kč 0 Kč ePROBght NE NE 398 Kč

44260870 AAJP021003884 Blzhub C3320I HLKS tecřuúsak-p.ZKTar, 2XP Karlova Studénka Karlova Studénka čp 28 - kotelna 48 30.09.2025 0 0 0,3878 Kč 2,067 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč ePROHght NE NE 0 Kč

<4260880 AAJP02100497* Blzhub C3320I HLKS vrchní sestra, 3 JiP Karlova Studénka Karlova Studénka čp 1 - Ubué 48 30.09.202S 0 0 0,3878 Kč 2.0*7 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč ePROBght NE NE 0 Kč

44260890 ACER021001421 Blzhub 40201 HLKS skald potraMn, 1.NP Karlova Studénka Karlova Studénka čp. 1 - Ubué 48 30.09.202S 0 0 0,3876 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč ePROBght NE NE 0 Kč

14242213 AA2M02111*739 Blzhub C2S0I KM rekreologle, 1.NP Karlova Studénka Karlova Studénka čp 10 48 303)4.2027 0 0 0,1882 Kč 0,841 Kč 1 894 Kč 0 Kč 0 Kč ePROHght NE NE 1 894 Kč

10137860 new blzhub C261I KM kancelář energetika, 1 JIP Karlova Studénka Karlova Studénka 28 48 31.12.2028 0 0 0,1700 Kč 0,8*0 Kč 1 970 Kč 0 Kč 0 Kč ePROHght NE NE 1 170 Kč

xxxx*
Celkem 0 0 14 7*6 Kč 14 765 Kč

L»a«rni»: KM • Koníci Minolta Business Solutions Cneh ua jMésIčnl pauéél celkem | 14 7«S kT|
HLK3 ■ Honk* Ital* Kartoví Studénka 
Cíny uvedeny bez DPH.

Platnost od: 1.1.2025 S Instalaci nového stroj* bude ukončena smlouva 14618001 a stroj bud* odvázán

05.12.2024| 17:55 CET
V Brné, dne.........................

06.12.2024| 12:18 CET
V Kartové studánce, dne ..................... ..........

x-----DocuSigned by:

Razítko a podpis nájemce 

Ing. Jan PoétUki, Ředitel 
Horské lázni Karlova Studénka, slétni podnik

05.12.2024| 18:02 CET

P1_Aktuálnl přehled zařízeni stránka 1





KONICA MINOLTA

HORSKÉ LAZNE 
KARLOVA 
STU DÁN 
STÁTNÍ P
C

Číslo: Zpracoval:

QU2-719993-S4F2S5|0 

Platnost:

1 měsíc

Datum:

27. listopadu 2024

0_QU2-719993-S4F2S5-0_NAB



OBCHODNÍ NABÍDKA PRO ZÁKAZNÍKA Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik

MANAŽÉRSKÉ SHRNUTI
NABÍZENÝCH ZAŘÍZENÍ A SLUŽEB

Na základě Vaší poptávky a diskuse s naším obchodním zástupcem Vám nabízíme následující produkty, řešení a služby. Základní informace vč. cenových podmínek jsou uvedeny v souhrnu níže, 
detailní rozpad jednotlivých konfigurací vč. jednotkových cen pak případně naleznete v dalších kapitolách této nabídky.

Děkujeme za Váš zájem a budeme se těšit na případnou spolupráci.

CENOVÝ SOUHRN NABÍDKY

Doba trvání smlouvy: 48 měsíců Frekvence plateb: měsíčně Zúčtovací období: čtvrtletně

Řešení nebo Zařízení Platba za 
zařízení 
měsíčně

Periodické
služby

měsíčně

Stránkové
služby

měsíčně

Součet per.
plateb 

měsíčně za 1 
ks

Množství Periodické
platby

měsíčně
celkem

Cena za 
dodávku 
papíru 

měsíčně

Jednorázové 
platby za 1 

ks

Jednorázové 
platby celkem

bizhub C251Í 1 970,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 970,00 Kč 1 ks 1 970,00 Kč 0,00 Kč 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

Měsíční platba 1 970,00 Kč 0,00 Kč Celkem 2 000,00 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Platnost nabídky činí 30 dní.



3 Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.

CENOVÁ NABÍDKA
ZAŘÍZENÍ A SLUŽEB

BIZHUB C2511 - STUDÁNKA 26 - ENERGETIKA
QU2-719993-S4F2S510

PŘEHLED ZARIZENi/RESENI A SLUŽEB VE VARIANTE

Název zboží bizhub C251 i

Číslo zboží ADXM021

Základní popis a vybavení Rychlost 25 str/min černobíle i
barevně. Standardně 
obsahuje: 2 kazety na papír (2x 
500 listů), ruční vstup, duplex, 
řadič, 8 GB RAM, SSD 256 GB, 
Gigabit ethernet, CMYK 
vývojnice a fotoválce, DVD s 
ovladači a návodem

Související licence a příslušenství

Číslo zboží Množství Označení příslušenství
9967008725 1 ks DK-516x Copier desk
AAYHWY2 1 ks DF-632 Document feeder

Celkem za zařízení/řešení vč. SW licencí a příslušenství: ! 970,00 Kč/měsíc

Jednorázové služby

Číslo zboží Množství Označení příslušenství
996927#SEDOPRA3 1 ks Doprava A3
996927#SEINSTCOMF 1 ks Instalace stroje - COMFORT

Celkem za jednorázové služby: 2 000,00 Kč
Periodické služby

Číslo služby Množství Název služby
#SEREMOTESERVPLAT 1 ks Remote Service Platform - vzdálené nastav, strojů
#SMEPROLEMAIL 1 ks ePRO light (e-mail)

Celkem za periodické služby: 0,00 Kč/měsíc



4 OBCHODNÍ NABÍDKA PRO ZÁKAZNÍKA Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik

Stránkové služby

Dohodnutý minimální počet kopií/tisků/skenů dle zvoleného měsíčního paušálu:

Cena stránky v paušálu Cena stránky nad paušálTyp Předplacené množství

Černobílé 
strany 
formátu A4

- stran - Kč 0,17000 Kč

Barevné - stran - Kč 0,85000 Kč
strany
formátu A4

Stránkové služby garantují kompletní servis vybraného zařízení a zahrnují:
• práci servisního technika KM při lokalizaci poruchy zařízení
• pravidelnou údržbu, nastavení a aktualizaci firmware zařízení
• dodávku a výměnu originálních náhradních dílů
• dodávky originálního spotřebního materiálu - tonery, fotoválce, odpadní nádoby, fixační a přenosové 

jednotky, apod.

CENOVÝ SOUHRN ZA ZAŘÍZENÍ/ŘEŠENÍ

Doba trvání smlouvy: 48 měsíců Frekvence plateb: měsíčně 

Zúčtovací období: čtvrtletně

Platba za Periodické Stránkové
zařízení/řešení služby služby

1 970,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Cena za 
dodávku 
papíru

0,00 Kč

Periodické Jednorázové 
platby celkem platby celkem

1 970,00 Kč 2 000,00 Kč 
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Výše uvedená konfigurace bude dodána v počtu 1 kus/kusů na lokalitu Karlova Studánka, Karlova 

Studánka 26

Platnost cenové nabídky činí 30 dní.



KONICA MINOLTA bizhufc>C25ii
Barevná multifunkce A3

S bizhub 
i-SERIES 
VÁS PRÁCE 
BUDE BAVÍ
RETHINK IT

HP faSSF*
IJ Mj Sím Giving Shape to Ideas



2 Datasheet bizhub C251 i

VÝHODY

Intuitivní ovládáni
Zařízeni můžete ovíadat úplné 
stejně jako chytry mobil nebo 
tablet Displej si přizpůsobíte 
přesné podle svých představ

Tiskněte z mobilu a tabletu
Multifunkční zařízeni podporuji 
všechny moderní technologie 

mobilního tisku. A není potřeba 
instalovat žádné ovladače

Prvotřídní zabezpečení
Antivirus, šifrováni dat a jejich 

bezpečný výmaz, bezpečné 
přihlašování PINem. čipovou 

kartou a další funkce

Ekosystém aplikaci
Služba Konica Minolta 
Marketplace umožňuje 

přímo na displeji multifunkce 
stahováni a instalaci mnoha 

užitečných aplikaci.

Stroj si řekne, co potřebuje
Diky službě ePRO se nemusíte 

starat o objednávky spotřebního 
materiálu, hlášeni servisních 

požadavků ani o odečítáni 
počitadel

Záleží nám na naší planetě
Při designu strojů jsme 

samozřejmé mysleli také 
na ekologii. Proč taky pro naši 
zemi něco hezkeho neudělat

PŘÍSLUŠENSTVÍ

ROZŠIŘUJÍCÍ LICENCE

I

Rozpoznávám textu OCR
LK 105v4____________

risk čárových kódů
IK 106_______________
Tisk Unicode ptsem
LK 107______________
Tisk OCR písem

Pokročile zpracováni 
dokumentů
Ut MOv?_____________
ThinPrint' klient
LK 111_______________
Bezserverovy
FoNowMetisk
LK 114_______________

Aktivace
Trusted Platform modulu
LK-115v2

Fax přes IP(FoiP)
UM 17

Inteligentní senzor médii
IM-103

1 ■ Univerzální kazeta
PC-116

2" Univerzální kazeta
PC-216
Velkokapacitní kazeta
PC-416

Dvojitá velkokapacitní 
kazeta
PC-417

Stolek pod stroj

OUcejKi podavač

DM>3

VSTUPNÍ ZÁSOBNÍKY
0. DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Numerická klávesnice
KP 102_____________
SSD disk 1TB
EM 908____________
Držák klávesnice

Velkokapaatm zásobník
LU-302______________
Držák dlouhých papírů
BT-Clf

KH 102______________

Přídavný vzduchový filtr
CU 102

VYSVĚTLIVKY

K® Povinné příslušenství 

RB Volitelné příslušenství

Toto příslušenství jde 
nainstalovat pouze 
spolu s příslušenstvím 
zobrazeným nad nim

MOŽNOSTI DOKONČOVÁNÍ

Sešívání 
v rohu

2bodové
sešívání

Zotvorové 4otvorové Oboustranný Kombinace Poloviční
děrování děrování tisk mixplex/ sklad

mixmedia

Vkládáni
listů

a reportů

Dopisní
trojsklad

Brožura Tříděni Tisk Sešíváni
odsazováním na dlouhé v rohu 

papíry (externí
sešívačka)



3 Datasheet bizhub C251 i

MOZNAVYBAVA

rozšiřující licence

LK-105 v4 Rozpoznávání textu OCR Skenováni do prohlcdávatclných souborů PDF a PPTX

LK-106 Tisk čárových kódů Podpora nativního tisku čárových kódů

LK-107Tisk Unicode písem Podpora nativního tisku Unicode písem

LK-108Ttsk OCR písem Podpora nativního tisku písem OCR A a B

LK-110v2 Pokročilé zpracováni

dokumentů

Skenováni do různých souborových formátů včetně DOCX, XLSX

a PDF/A

LK-111 ThinPrint* klient Komprese tiskových dat pro sníženi zatíženi sítě; vyžaduje

ThinPrint® sen/er

LK-114 Bezserverový Follow Me tisk Zabezpečený a Follow Me tisk. který nevyžaduje externí server

LK-115vZ Aktivace TPM Modul Trusted. Platform pro zabezpečení dat

LK-116 Antivirus Antivirus Bitdefender* skenuje veškerá příchozí a odchozi data 

v reálném čase proti virům, matwaru a dalším hrozbám

LK-117 Fa* přes IP (FolP) Zasíláni a přijímáni faxů po síti VOIP(f.38); vyžaduje faxový

modul

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ

FK-514 Faxový modul Super G3 fax, funkce digitálního faxu

UK-221 Wi-fi modul Vestavěný Wi-Fi modul pro připojeni stroje k bezdrátové síti nebo 

pro režim Wi-Fi přístupového bodu

EK-P08 Přídavné USB rozhraní Rozšířeni pro připojeni USB klávesnice

EK-P09 USB * Bluetooth Rozšířeni pro připojeni USB klávesnice, Bluetooth pro přihlášení

ke stroji pomoci iOS zařízeni

IC-420 Řadič Fiery Profesionální tiskový řadič EFI Fiery umožňuje správu barev

VI-516 Rozhráni pro IC-420 Pro instalaci řadiče EFI Fiery

U K-115 Montážní sada pro IC-420 Pro instalaci řadiče EFI Fiery

AU-102 Biometrické ověřováni Skener kapilár prstu

Čtečka bezkontaktních karet Různé technologie identifikačních karet

MK-735 Montážní sada Pro instalaci čtečky bezkontaktních karet

DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

DF-632 Otáčející podavač originálů Automatický oboustranný otáčející podavač dokumentu,

kapacita 100 listů

DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

DF-714 Jednopruchodový podavač

originálů s ultrazvukovým senzorem

dvojitého podání

Jednoprůchodový podavač naskenuje obě strany dokumentu při

jednom průjezdu; vestavěná detekce dvojitého podáni zamezuje

vynecháni stránky při skenováni dokumentů, kapacita 100 listů

OC-511 Kryt originálu Kryt místo automatického podavače

WT-506 Pracovní deska Odkládací plocha; pro umístění biometrické autentizace

FS-P04 Externí sešívačka Sešívá až 20 listů v rohu

KP-102 Numerická klávesnice Rozšíření dotykové obrazovky o numerickou klávesnici a ovládací

tlačítka

EM-908 SSD disk 1TB Pevný disk SSD s kapacitou 1TB pro navýšeni úložného prostoru

KH-P02 Držák klávesnice Pro umístění USB klávesnice

CU-102 Přídavný vzduchový filtr Snižuje emise a zlepšuje kvalitu ovzduší v kanceláři; doplňuje

vestavěný vzduchový filtr

VSTUPNÍ ZÁSOBNÍKY

IM-103 Inteligentní senzor médií Automatická detekce typu a gramáže papíru v zásobnících

PC-1161 x Univerzální kazeta 500 listu. A5-A3, 52-256 g/m'

PC-216 2* Univerzální kazeta 2* 500 listů, A5-A3.52-256 g/m?

PC-41 GVelkokapacitni kazeta 2 500 listů. A4.52-256 g/m'

PC-417 Dvojitá velkokapacitní kazeta 1 500 * 1 000 listů, A5-A4,52-256 g/m'

DK-516x Stolek pod stroj Úložný prostor pro tisková média a jiné materiály

LU-302 Velkokapacitní zásobník 3000 listů, M. 52-256 g/m'

BT-Cle Držák dlouhých papírů Pro tisk na více dlouhých papírů; kapacita 30 listů

FINIŠERY AVÝSTUPNi PŘIHRÁDKY

JS-506 Oddělovací přihrádka Přidává druhý adresovatelný výstup včetně funkce odsazováni

FS-533 Vestavěný finišer Sešívání 50 listu, výstupní kapacita 500 listu v jedné přihrádce

PK-519 Děrovací modul pro FS-533 Děrováni 2/4 otvorů, automatické přepínáni

FS-539 Sešlvaci finišer Sešívání 50 listů, max výstupní kapacita 3 300 listů, 3 přihrádky

FS-539SD Scšivaci/brožovací finišer Sešívání 50 listů, max výstupní kapacita 2 300 listů, vytvářeni

brožur až o 80 stranách, poloviční a dopisní sklad, 3 přihrádky

PK-524 Děrovací modul

pro FS-539/SD

Děrování 2/4 otvorů, automatické přepínáni

RU-513 Dopravní jednotka Pro instalaci finišeru FS-539/SD

TECHNICKÉ ÚDAJE

SYSTÉM

Rychlost kopírování/tisku A4

(černobile/barevně)

Až 25/25 str/min

Rychlost kopirování/tisku A3

(černobile/barevně)

Až 15/15 str/min

Rychlost oboustranného tisku A4

(černobile/barevně)

Až 25/25 str/min

Doba 1. kopie A4 5,2 s černobíle / 6,9 s barevně

Doba zahříváni Cca 11 s černobíle alls barevné’

Kopírovací proces Laserový

Technologie toneru Polymerovaný toner Simitri® V

Velikost panelu/rozlišeni 10,1"/ 1024* 600 px

Paměť 8 GB (standardně)

Pevný disk 256 GB SSD (standardně) / 1 TB SSD (volitelné)

Rozhraní 10/100/1 Q00 Base TEthernet; USB 2.0;

Wi-Fi 802.11 b/g/n/ac (volitelné)

Síťové protokoly TCP/IP (IPv4/IPv6); SMB; LPD; IPP; SNMP; HTTP(S); Bonjour

Automatický podavač originálů Až 100 originálů; A6-A3; 35-163 g/m2; automatický oboustranný

(volitelný) podavač nebo jednopruchodový podavač s vestavěným

ultrazvukovým senzorem dvojitého podáni

Tisknutefné formáty A6-SRA3; vlastni formáty papíru; obálky;

dlouhý papír max, 1200 * 297 mm

Gramáž papíru 52-300 g/m2

Kapacita vstupu papíru Standardně’ 1 150 listů / max : 6 6501 istú

SYSTÉM

1. kazeta (standardní) 1 * 500 listu; A6-A3; vlastni formáty a obálky; 52-256 g/m2

2. kazeta (standardní) 1 * 500 listů; A5-SRA3; vlastní formáty; 52-256 g/m2

3. kazeta (volitelná) 1» 500 listu; A5-A3,52-256 g/m'

3. a 4. kazeta (volitelná) 2* 500 listů; A5-A3; 52-256 g/m'

Velkokapacitní kazeta (volitelná) 1 * 2 500 listů; A4; 52-2S6 g/m2

Dvojitá velkokapacitní kazeta

(volitelná)

1« 1 500 • M 000 listů; A5 -A4; 52 -256 g/m'

Velkokapacitní zásobník (volitelný) 1 * 3 000 listu. A4.52-256 g/m’

Ruční vstup 150 listů; A6-SRA3; vlastni formáty a obálky;

dlouhé papiry délky až 1.2 m; 60-300 g/m'

Režimy dokončováni (standardní) Odsazování criss-cross (pouze pro formát A4), skupinkování,

tříděni

Režimy dokončování (volitelné) Odsazovaní 2 cm, sešíváni, offline sešíváni, děrováni, poloviční

sklad, dopisní trojsklad. brožura

Automatický oboustranný tisk A6-SRA3; 52-256 g/tn'

Výstupní kapacita 500 listu (standardně); 3 300 listů (volitelně)

Sešívání Max 50 listů nebo 48 listů * 2 krycí listy (až 209 g/m2)

Výstupní kapacita při sešíváni Max. 100 sad

Dopisní trojsklad Max 3 listy

Kapacita při dopisním trojskladu Max. 30 sad. neomezená (bez přihrádky)

Brožura Max. 20 listů nebo 19 listů 1 1 krycí list (až 209 g/m2)

Výstupní kapacita brožur Max 20 brožur (v přihrádce) nebo neomezená (bez přihrádky)

Životnost toneru Černý 28 000 stran; CMY 28 000 stran



Datasheet bízhub C251 i

SYSTÉM

Životnost zobrazovací jednotky Černá 170 000/1 000 000 stran (válec/vývojnice}

CM.Y 65 000/1 000 000 stran (válcc/vývojnicc)

Napájení a spotřeba 220-240 V / 50/60 Hz, špičkový odběr do 1,58 kW

RozmSry(S«h«v) 615 * 688 * 779 mm (bez příslušenství)

Hmotnost Cca 84 kg (bez příslušenství)

TISK
Rozlišeni tisku 1 800 x 600 dpi, 1 200 * 1 200 dpi

Tiskové jazyky PCL 6 (X 13.0); PCI5c: PostScript 3 (CPSI3016); XPS

Operační systémy Windows 10 (32/64); Windows 11; Windows Server 2012;

Windows Server 2012 R2; Windows Server 2016;

Windows 5erver 2019, Windows Server 2022; 

macOS 10.14 nebo novější; Unix; Linux; Čitrix

Písma tiskárny 80 PCL Latin; 137 PostScript 3 emulace Latin

Mobilní tisk AirPrint (iOS); Mopria (Android); Konica Minolta Mobile Print

(iOS, Android); Wi-Fi Direct (volitelné); Wi Fi Access Point 

(volitelné); NFC autentizace a párování (Android); volitelné

Bluetooth LE autentizace a párováni (iOS)

TISK (VOLITELNĚ)

Tiskový řadič Vestavěný řadič Fiery IC-420 v2

Procesor Intel Celeron G4900T® 2.9 6Hz

Paméř/HDD 4 GB /500 GB

Tiskové jazyky Adobe PostScript 3 (CPSI 3020); PCL 6; PCL 5c

Operační systémy Windows 7 (32/64); Windows 8 1 (32/64);

Windows 10(32/64); Windows 1!; Windows Server 2022;

macOS 10.14 nebo novější

SKENOVÁNÍ

Rychlost skenován i Až 100/100 str/mín jednostranné

(černobile/barevně) Až 200/200 str/min oboustranné

Rozlišeni skenováni Až 600 * 600 dpi

Režimy skenování Skenování do c mailu. skenování do počítače (SMB), skenováni

na FTP skenování do schránky, skenováni na USB, skenováni 

do WebDAVu, skenovánido DPWS, skenován i do adresy URL,

síťový TWAIN

Formáty souborů JPEG, TIFF; PDF; kompaktní PDF; šifrované PDF; XPS;

kompaktní XPS; PPTX; PDF/A 1 a a 1b

Volitelné; prohlcdávatelné PDF;

prohledává tel né DOCX/PPTX/XLSX

Cíle skenováni 2 000 jednotlivých + 100 skupinových.

podpora LDAP

KOPÍROVÁNÍ

Rozlišeni kopírování 600 * 600 dpi

Polotóny 256 odstínů

Vícenásobné kopírováni 1-9999

Formát originálů Max. A3

Měřítko 25-400 % v krocích 0,1 %; automatické méřitko

FAXOVÁNÍ (VOLITELNĚ)

Faxový standard Super G3

Faxový přenos Analogový; i-Fax; barevný i Fax; IPFax

Rozlišení faxováni Až 600 * 600 dpi

Faxová komprese MH; MR; MMR. JBIG

Faxový modem Až 33,6 kb/s

Cílové adresy 2 000 jednotlivých + 100 skupinových

UŽIVATELSKÉ SCHRÁNKY

Max. lze uložit Až 3 000 dokumentu nebo 10 000 stran

Typy uživatelských schránek Veřejné; osobni (s heslem nebo ověřením); 

skupinové {s ověřením)

Typy systémových schránek Zabezpečený tisk; tisk šifrovaných PDF; příjem faxu; faxová výzva

SYSTÉMOVÉ FUNKCE

Zabezpečení (standardně) ISO! 5408 Common Criteria (v procesu certifikace);

IP filtrování a blokováni portů;

síťová komunikace SSL3 a TIŠI. 1/1.2/1.3; podpora IPsec; 

podpora IEEE 802 1x; ověřováni uživatelů; záznamy ověřováni,

zabezpečený tisk; Kcrbcms; přepis pevného disku;

šifrován i dat pevného disku (AES 256}; přijem důvěrného faxu;

šifrován i tiskových dat uživatelů

Zabezpečení (volitelné) Skenováni antivirem Bildeřender* v reálném čase

Účtování (standardní) Až 1 000 uživatelských účtů s podporou Active Directory

(uživatelské jméno ♦ heslo • email + SMB složka); definice 

přístupu uživatelů k funkcím;

ověřováni mobilním telefonem (Android)

Účtováni (volitelné) Bíometrické ověřováni (skener kapilár prstu);

ověřováni bezkontaktní kartou (čtečka bezkontaktních karet);

ověřováni mobilním telefonem (iOS)

Software Data Administrator; Web Connection; HDD Backup Utility;

Driver Packaging Utility; Log Management Utility; 

Font Management Utility. Download Manager

' Doba zahříváni se může lišit v závislosti na okolním prostředi a použiti

Všechny údaje o množství papíru se týkají formátu papíru A4 v gramáži 80 g/m2.
Kvalita tisku na silně papíry a jiná média se může lišit od kvality taku na papír gramáže 80 g/m2
Podpora a dostupnost uvedených parametrů s funkci se liší v závislosti na operačním systému, aplikacích, síťových
protokolech a na konfiguracích sítě » systému
Udávaná životnost spotřebního materiálu je založena na konkrétních provozních podmínkách, jako je pokryti stránky 
konkrétního formátu (5% pokryti A4) Skutečná životnost spotřebního materiálu se bude lišit v závislosti na použiti 
a jiných proměnných při tisku, jako je pokryti, formát stránek, typ médii, kontinuální nebo přerušovaný tisk, okolní teplota 
a vlhkost.
Některá ?e /uhrazen! výrobku obsahuji volitelná příslušenství
Technické údaje a příslušenství jsou založeny na údajích dostupných v dobř vzniku tohoto materiálu a mohou se bez 
upozorněni změnit.
Konica Minolta neručí za připadnou chybu v uvedených údajích
Všechny ostatní obchodní značky a názvy výrobku mohou být registrovanými obchodními známkám; nebo obchodními 
známkami příslušných vlastníku a jako takové jsou uznávány

SimitriV CORTADO
Works with

1 Apple AirPrint moprio

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. Žarošická 13,628 00 Brno www.konicamlnolta.cz
a
š

http://www.konicamlnolta.cz


9 Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.

Instalace zařízení
v'A. - A LITE
Rychlost a pohodlí v jednom balení. LITE verze je ideální pro zákazníky, kteří dávají 
přednost instalaci a nastavení ve vlastní režii. Stroj vám dojde kompletně sestavený a s 
již vloženým spotřebním materiálem. Ihned po doručení je zařízení připraveno k použití. 
Můžete začít s vlastním nastavením dle svých potřeb. Skvělá volba pro zkušené uživatele 
a ty, kteří rádi drží věci ve svých rukou.

Kompletní podpora od A do Z. COMFORT vám nabízí maximální pohodlí. Stroj vám dojde 
kompletně sestavený s již vloženým spotřebním materiálem. Po dodání za vámi dorazí 
náš vyškolený technik, který se postará o instalaci, nastavení a zaškolí vaši obsluhu, 
abyste mohli využívat tiskové zařízení naplno dle vašich představ.

Srovnání variant

LITE COMFORT

Stav při 
dodání

sestavený stroj* sestavený stroj

Instalace v režii zákazníka**
technikem Konica

Minolta

Nastavení v režii zákazníka**
technikem Konica

Minolta

Zaškolení online***
technikem Konica

Minolta

* v případě dodání instalační připravenosti zařízení se základním síťovým nastavením
** na základě dostupných manuálů
*** prostřednictvím online videí na platformě i-training



10 OBCHODNÍ NABÍDKA PRO ZÁKAZNÍKA Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik

OBSAH VARIANT

Varianta LITE

Obsahuje:
• rozbalení stroje a mechanické sestavení
• inicializace stroje
• prověření funkcionality stroje
• nastavení stroje pro připojení do sítě*
• online školení**

Neobsahuje:
• práce servisního technika Konica Minolta
• nastavení 1 typu skenování
• instalace na 1 PC/server (OS Windows, 1 tisková fronta) za asistence 

pověřeného pracovníka v čase instalace
• fyzické školení obsluhy (max 1 h) - použití základních funkcí stroje***

Varianta COMFORT

Obsahuje:
• cestovné servisního technika KM
• rozbalení stroje a mechanické sestaveni
• inicializace stroje
• prověření funkcionality stroje
• nastavení stroje pro připojení do sítě
• nastavení 1 typu skenování (např. email / složka)
• instalace na 1 PC/server (OS Windows, 1 tisková fronta) za asistence 

pověřeného pracovníka v čase instalace
• fyzické školení obsluhy (max 1 h) - použití základních funkcí stroje***

* v případě dodání instalační připravenosti 
** prostřednictvím online videí na platformě i-training
*** výměna spotřebního materiálu, seznámení s odstraněním záseků papíru a resetování chybových hlášení, kopírování, 
tisk, skenování, faxování



11 Konica Minolta Business Solutions Czech, spol, s r.o.

CENÍK INSTALACE

LITE COMFORT

A4 tiskárny 450,-Kč 1 250,-Kč

A4MFZ 700,-Kč 2 650,-Kč

A3 MFZ 900,-Kč 3 350,-Kč

nebo

CENÍK INICIALIZACE A SYSTÉMOVÁ PODPORA

LITE COMFORT

A4 tiskárny 15,-Kč/měsíc 32,-Kč/měsíc

A4MFZ 20,-Kč/měsíc 64,-Kč/měsíc

A3 MFZ 25,-Kč/měsíc 78,-Kč/měsíc

Uvedené ceny jsou bez DPH
Ceny instalace nezahrnují cenu dopravného



12 OBCHODNÍ NABÍDKA PRO ZÁKAZNÍKA Horské lázně Karlova Studánka, státnf podnik

DOPRAVA
Tato služba je nutnou podmínkou při pořízení multifunkčního zařízení (MFZ) Konica 
Minolta. Zakoupením této služby vám zajistíme profesionální dodání zakoupeného 
zařízení přímo na místo instalace. Součástí služby je stěhování stroje až na místo určení 
a jeho vybalení a odborné sestavení.

Po pořízení MFZ s vámi zákaznické centrum Konica Minolta dohodne vhodný termín 
dodání MFZ. V dohodnutý termín vám smluvní přepravce doručí MFZ. Služba obsahuje:

• přepravu do místa instalace

• stěhování MFZ v rámci budovy - v případě, že má budova nákladní výtah

• odborné vybalení a sestavení MFZ

Za příplatek dále zajistíme:

• odvoz a ekologickou likvidaci obalového materiálu

• vynesení stroje do pater po schodišti, pokud není k dispozici nákladní výtah

Služba je dostupná pouze pro vybrané typy MFZ, definované v ceníku služeb Konica 
Minolta. Cena služby je závislá na konkrétních podmínkách a prostorech zákazníka 
(patro, výtah, nákladová rampa, povrchy podlah atd.). Služba neobsahuje samotnou 
instalaci.

Zákazník musí zajistit přítomnost osoby odpovědné za převzetí MFZ a přístup smluvního 
přepravce do prostor určených k instalaci MFZ. Zákazník musí vyplnit a podepsat 
Instalační připravenost.

Giving Shape to Ideas



13 Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.

SERVISNÍ 
A MATERIÁLOVÁ 

SMLOUVA
Uzavřením Servisní a materiálové smlouvy s Konica Minolta získáte komplexní servis, 
údržbu a spotřební materiál v ceně výtisku. Nové tiskárny či multifunkční zařízení si 
koupíte nebo pronajmete a platíte už jen za vytištěné stránky. Vše máte od jednoho 
dodavatele, s jedním kontaktním místem a jedním pravidelným vyúčtováním.

CO ZÍSKÁTE:
• Vše v ceně: Servis, originální tonery a náhradní díly.
• Rychlá odezva: Standardně reagujeme do 16 pracovních hodin
• Pravidelná fakturace: Platby za SM provádíme pravidelně dle dohodnutých 

podmínek.
• Pokrytí po celé ČR: Kamkoliv v republice dorazíme.

MOŽNOST ROZŠÍŘENÍ SLUŽBY:
• Rychlejší reakce: Zkrácení reakční doby na 4 nebo 8 hodin.
• Prodloužená pracovní doba: Nabízíme rozšíření na dobu do 18:00 nebo do 

22:00.
• Garance opravy následující pracovní den: Rychlá oprava nebo náhradní 

zařízení.
• Pravidelné dodávky papíru: Měsíční závoz nebo mimořádná dodávka na 

objednávku.

POZADOVANA PŘIPRAVENOST NA STRANĚ 
ZÁKAZNÍKA
Zákazník musí zajistit přítomnost osoby odpovědné za multifunkční zařízení a přístup 
servisního technika Konica Minolta k zařízení pro provedení servisního zásahu.
Při poruše MFZ je nutné nahlásit servisní požadavek na zákaznické centrum Konica 
Minolta jedním z následujících způsobů:

• Pomocí služby ePRO - Automatické nahlášení samotným zařízením.
• Pomocí služby eCON/KM Portál - Vyplnění a odeslání webového formuláře.
• Zavoláním na zákaznické centrum Konica Minolta (tel. 841 777 777).

Giving Shape to Ideas



14 OBCHODNÍ NABlDKA PRO ZÁKAZNÍKA Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 
SPOLEČNOSTI
OBCHODNÍ JMÉNO
Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r. o.

Právní forma: společnost s ručením omezeným
Zastoupena: Ing. Pavlem Čurdou, generálním ředitelem
Sídlo: Žarošická 13, 628 00 Brno
Telefonní kontakt: 
Faxové spojení: 
IČ: 
DIČ: CZ 00176150

ZÁKAZNICKÉ CENTRUM
Telefonní kontakt: 
E-mail: 
Provozní doba: Po - Pá, 7.30 - 17.00

REGIONÁLNÍ ZASTOUPENÍ
Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.
Zastoupení: Olomouc

PRACOVNÍCI DODAVATELE POVĚŘENÍ JEDNÁNÍM VE 
VĚCECH SMLUVNÍCH A CENOVÝCH

Máte dotaz?
načtěte kód mobilem a rovnou mi zavolejte:

Společnost Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. tímto informuje společnost Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik, 
že veškeré skutečností uvedené v této nabídce č. QU2-719993-S4F2S5|0 ze dne 27.11.2024 a jejích přílohách (dále jen „nabídka"), označuje 
dle §218 ZZVZ za důvěrné informace společnosti Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.. Nabídka je adresována pouze 

společnosti Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik a obsahuje informace, které nejsou běžně dostupné jiným osobám ani v 
příslušných obchodních kruzích z důvodu, že je společnost Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o, utajuje a mé zájem na dalším 
zachováníjejich utajení. Bez předchozího písemného souhlasu společnosti Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. nelze žádnou 
z informací uvedených v nabídce sdělovat jiným osobám. Toto označení se nevztahuje na informace povinně uveřejňované v registru smluv, 
které zmiňuje zákon č. 340/2015 Sb..

Veškeré podmínky, ceny a informace jsou platné po dobu platnosti této nabídky. Tato nabídka nenahrazuje smlouvu. Smlouva musí být 
uzavřena písemně.




